
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 0 540,000

4 29 資料購入費 3,821 536,179

4 30 広報費 29,700 506,479

4 30 資料作成費 151 506,328

4 30 資料購入費 4,900 501,428

4 30 広報費 22,000 479,428

4 30 人件費 40,000 439,428

5 29 資料購入費 3,821 435,607

5 30 資料購入費 4,900 430,707

5 31 広報費 29,700 401,007

5 31 資料作成費 9 400,998

5 31 広報費 22,000 378,998

5 31 人件費 40,000 338,998

6 2 資料購入費 1,760 337,238

6 30 広報費 29,700 307,538

6 30 資料購入費 3,821 303,717

6 30 資料購入費 4,900 298,817

6 30 広報費 22,000 276,817

6 30 人件費 40,000 236,817

7 1 政務活動費 0 776,817

7 30 資料購入費 1,887 774,930

7 30 資料購入費 4,900 770,030

7 31 広報費 29,700 740,330

7 31 広報費 22,000 718,330

7 31 人件費 40,000 678,330

8 31 広報費 29,700 648,630

8 31 資料購入費 4,900 643,730

8 31 資料購入費 1,887 641,843

8 31 広報費 22,000 619,843

8 31 人件費 40,000 579,843

9 21 資料作成費 7 579,836区議会事務局電子複写機使用実費代4･5月追加徴収分 0

公明新聞購読料　8月分 0

名簿整理委託料　8月分 0

臨時雇用　給与　8月分 0

臨時雇用　給与　7月分 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　8月分 0

日経新聞購読料　8月分 0

日経新聞購読料　7月分 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　7月分 0

名簿整理委託料　7月分 0

臨時雇用　給与　6月分 0

7～9月分＠180,000円×3月 540,000

公明新聞購読料　7月分 0

聖教新聞・公明新聞購読料　6月分 0

日経新聞購読料　6月分 0

名簿整理委託料　6月分 0

臨時雇用　給与　5月分 0

書籍｢地方議会からの政策実現｣ 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　6月分 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　5月分 0

区議会事務局電子複写機使用実費代5月分 0

名簿整理委託料　5月分 0

臨時雇用　給与　4月分 0

聖教新聞･公明新聞購読料　5月分 0

日経新聞購読料　5月分 0

区議会事務局電子複写機使用実費代　4月分 0

日経新聞購読料　4月分 0

名簿整理委託料　4月分 0

4～6月分＠180,000円×3月 540,000

聖教新聞･公明新聞購読料　4月分 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　4月分 0

政務活動費　会計帳簿

　　　　　令和３年度 議員名 長瀬　達也

支出内容 収入金額
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9 30 広報費 29,700 550,136

9 30 資料購入費 1,887 548,249

9 30 資料購入費 4,900 543,349

9 30 広報費 22,000 521,349

9 30 人件費 40,000 481,349

10 1 政務活動費 0 1,021,349

10 4 広報費 1,100 1,020,249

10 4 広報費 2,900 1,017,349

10 28 資料購入費 1,887 1,015,462

10 30 資料購入費 4,900 1,010,562

10 31 広報費 29,700 980,862

10 31 広報費 22,000 958,862

10 31 人件費 40,000 918,862

11 24 広報費 1,000 917,862

11 26 広報費 7,900 909,962

11 30 広報費 29,700 880,262

11 30 資料購入費 4,900 875,362

11 30 資料購入費 1,887 873,475

11 30 広報費 22,000 851,475

11 30 人件費 40,000 811,475

12 23 会議費 2,000 809,475 50％計上

12 28 広報費 29,700 779,775

12 28 資料購入費 4,900 774,875

12 28 広報費 22,000 752,875

12 28 人件費 40,000 712,875

1 4 政務活動費 0 1,252,875

1 9 資料購入費 1,887 1,250,988

1 10 会議費 3,000 1,247,988

1 25 資料購入費 1,887 1,246,101

1 31 広報費 223,300 1,022,801

1 31 広報費 29,700 993,101

区政ﾚﾎﾟｰﾄ令和4年1月号　印刷製本代 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　1月分 0

公明新聞購読料　12月分 0

新年会会費 0

公明新聞購読料　1月分 0

名簿整理委託料　12月分 0

臨時雇用　給与　12月分 0

1～3月分＠180,000円×3月 540,000

忘年会会費 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　12月分 0

日経新聞購読料　12月分 0

公明新聞購読料　11月分 0

名簿整理委託料　11月分 0

臨時雇用　給与　11月分 0

区議会報告　会場費 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　11月分 0

日経新聞購読料　11月分 0

名簿整理委託料　10月分 0

臨時雇用　給与　10月分 0

区議会報告　会場費 0

公明新聞購読料　10月分 0

日経新聞購読料　10月分 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　10月分 0

10～12月分＠180,000円×3月 540,000

区議会報告　会場費 0

区議会報告　会場費 0

日経新聞購読料　9月分 0

名簿整理委託料　9月分 0

臨時雇用　給与　9月分 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　9月分 0

公明新聞購読料　9月分 0



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

　　　　　令和３年度 議員名 長瀬　達也
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1 31 広報費 220,722 772,379

1 31 資料購入費 4,900 767,479

1 31 広報費 22,000 745,479

1 31 人件費 40,000 705,479

2 5 会議費 1,000 704,479

2 28 広報費 29,700 674,779

2 28 広報費 22,000 652,779

2 28 人件費 40,000 612,779

3 8 広報費 17,426 595,353

3 28 広報費 22,000 573,353

3 28 人件費 40,000 533,353

3 31 広報費 29,700 503,653

1,656,347 503,653　　　　　　　　　　　累　計 2,160,000

臨時雇用　給与　3月分 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　3月分 0

臨時雇用　給与　2月分 0

区政レポート令和4年1月号　封入費 0

名簿整理委託料　3月分 0

新年会会費 0

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新（管理）　2月分 0

名簿整理委託料　2月分 0

日経新聞購読料　1月分 0

名簿整理委託料　1月分 0

臨時雇用　給与　1月分 0

区政ﾚﾎﾟｰﾄ令和4年1月号　DM発送（2,773件） 0


